
Stadsschouwburg Velsen

Ontwikkelingen resultaten en vermogen 2008 t/m 2017

algemene continuïteits- bestemmingsreserve overige totaal

reserve reserve kosten bij ziekte reserves vermogen jaar resultaat

31-12-2008 285.616                           25.117                               4.000                      314.733                2009 -112.556          

31-12-2009 158.344                           25.117                               18.716                    202.177                2010 -82.399            

31-12-2010 97.074                             22.704                               -                          119.778                2011 -56.783            

31-12-2011 40.290                             22.705                               62.995                   2012 6.218                

31-12-2012 46.508                             22.705                               69.213                   2013 -23.646            

31-12-2013 22.862                             22.705                               45.567                   2014 -111.470          

31-12-2014 -83.681           17.777                               -65.904                 2015 -221.810          

31-12-2015 -287.714         -287.714               2016 -212.790          

31-12-2016 -500.504         -500.504               2017 -407.000          

31-12-2017 -907.504         


